
２０２１年４月１４日 

お客さま各位 

 

ローソン設置の当金庫自動機（ＡＴＭ）の通帳利用一時休止について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 この度、当金庫では、お客さまの利便性の向上を図るため、２０２１年５月１７日（月）

より、「Hi
ハイ

-Co
コ

通帳」（注）のお取扱いを予定しております。 

 そのため、下記の各ローソン設置の当金庫ＡＴＭにおきましては、「Hi
ハイ

-Co
コ

通帳」の仕

様の関係上利用できないことから、５月１７日（月）より当面、同ＡＴＭの通帳でのお

取引を休止させていただきます。 

キャッシュカードでのお取引は、引続き利用できます。 

 何かとご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

   
（注）この新通帳は、預金通帳の磁気ストライプ部分を高抗磁力したもので、外部か   

らの磁気の影響を受けにくいものとなっています。 

 

記 

 

  〇通帳でのお取引ができない当金庫ＡＴＭ 

    ・ローソン氷上北店 

    ・ローソン春日インター店 

    ・ローソン青垣町小倉店 

    ・ローソン丹波市柏原町店 

    ・ローソン篠山野中店 

     

    ※上記以外の各店舗内および店外ＡＴＭは、引続き利用できます。 

 

  〇通帳利用ができないお取引 

    ・入出金取引 

    ・通帳記帳 

    ・お振替 

以 上 

                  


